Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                           «Средняя общеобразовательная школа №5 с .Гойты»

                                                                         ПРИКАЗ

20.11.2014г.                                                                                                                      №48-0
О работе   школьного сайта
и утверждению положения о школьном сайте

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», в целях обеспечения открытости
информационного пространства школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав группы, работающей по обновлению содержания школьного
сайта:
 Какаев Ислам Арбиевич, заместитель директора по ИКТ- ответственный за

координацию работы школьного сайта;
 Ахмадова Бирлант Хасановна,  заместитель директора по ВР,
 Руководители МО.

2. Установить адрес официального сайта МБОУ «СОШ №5 с. Гойты» Gsosh5.edu95.ru
3. Утвердить Положение о сайте МБОУ «СОШ №№5 с. Гойты» (приложение 1)
4. Каждому школьному методическому объединении учителей включить в план

работы на год вопросы представления на сайт информации по деятельности
учителей, по образовательной деятельности учащихся.

5.  Школьным методическом объединениям классных руководителей включить в
план работы вопросы использования сайта для размещения информации по
организации воспитательной работы, по организации деятельности органов
ученического самоуправления.

6. Обновление содержания сайта проводить в соответствии с поступлениями новой
информации, но не реже одного раза в месяц.

7.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по
ИКТ Какаева И.А.

Директор   Сусаев С.Т.